令和４年２月４日

１・２年生保護者 様

                              津島市立神守中学校

                              校長 久田 泰一郎

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う部活動の中止について（お知らせ）

  向春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日

頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の全国的な感染拡大に伴い、愛知県内も新規感染者

が過去最高を更新するなどとなっています。緊急事態宣言が発令されていない状況です

が、県・市教育委員会より、部活動を全面的に自粛するように通知がありました。

つきましては、下記の通り部活動を中止させていただきますので、感染拡大防止にご

理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 部活動の中止期間

令和４年２月４日（金）から２月１７日（木）まで

【１０日[木]から１６日[水]までは、定期テストのための中止期間と、

１７日（木）は木曜日のため】

※ 感染状況等により、中止期間を延長する場合があります。

２ 今後の各部活動の予定について

２月１８日（金）以降の活動予定については、各顧問よりお子様を通じてお

知らせします。変更等があれば、再開までにお子様を通じてお知らせします。

【連絡先】津島市立神守中学校 教頭  ＴＥＬ：０５６７－２８－４０５４